



HEZKUNTZA SAILA
Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Viceconsejería de Administración y Servicios
Dirección de Gestión de Personal

Ebazpena, 2017ko maiatzaren 26koa, Hezkuntza Saileko Langileak Kudeatzeko zuzendariarena, Berritzegunetan, Prestakuntzaren eta Hezkuntzaren Berrikuntza zentroetan diharduten pertsona batzuen zerbitzu eginkizuna luzatzen duena.

Resolución de 26 de mayo de 2017 del Director de Gestión de Personal del Departamento de Educación por la que se prorroga la comisión de servicios de determinadas personas que prestan servicios en los centros de Apoyo a la Formación e Innovación, Berritzegunes.

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kultura Saileko Langileak Kudeatzeko Zuzendaritzaren Ebazpenen bitartez, aurreko ikasturteetan lanpostuak betetzeko deialdiak egin ziren, Berritzegunetan, Prestakuntzaren eta Hezkuntzaren Berrikuntza zentroetan aritzeko.

Mediante Resoluciones de la Dirección de Gestión de Personal del Departamento de Educación, Política Lingüística y Cultura, se gestionaron, en cursos anteriores, convocatorias para prestar servicios como en los centros de Apoyo a la Formación e Innovación, Berritzegunes.

Deialdi horien artikuluetan ezartzen denez, zerbitzu-eginkizunak hurrengo ikasturteetara ere luzatu daitezke.

En el articulado de dichas convocatorias, se establecía que las comisiones de servicio concedidas podrían ser prorrogadas en sucesivos cursos escolares.

Interesatuak zerbitzu-eginkizunetan jarraitzearen gainean adierazitako asmoa aztertuta, Hezkuntza Saileko Hezkuntza Berritzatzeko Zuzendaritzak txostena eman du.

Considerando la opción manifestada por las personas interesadas en cuanto a continuar ejerciendo sus funciones, en régimen de comisión de servicios, la Dirección de Innovación Educativa del Departamento de Educación ha emitido informe al respecto.

Horiek horrela, eman zaizkidan eskumenez baliaturik

Así, en virtud de las facultades que tengo conferidas

EBATZI DUT:

RESUELVO:

Lehena.- I. Eranskinean adierazten diren pertsonen Berritzegunetako lanpostuetan zerbitzu-eginkizuna luzatzea 2017-2018 ikasturtean.

Primero.- Prorrogar la comisión de servicios en los Berritzegunes, durante el curso 2017-2018, a las personas que se relacionan en el Anexo I.

Luzapenak ondokoari baldintzatuta egongo dira: 2017-2018 ikasturterako IRALE programa barruan liberatuta ez egoteari, deialdi hau eragin zuten beharrak mantentzeari, eta lanpostuak leku aldatze lehiaketaren bidez ez betetzeari.

Las prórrogas estarán condicionadas a que no tengan liberación por el programa IRALE para el curso 2017/2018, a que se mantengan las necesidades que dieron lugar a esta convocatoria, y a que los puestos no sean provistos mediante concurso de traslados.

Behin ebazpen hau argitaratuta ezin izango zaio emandako luzapen horri uko egin.

No se podrá renunciar a la prórroga concedida mediante esta resolución una vez publicada la misma.



Bigarrena.- Onartzea II. Eranskinean adierazten diren pertsonen luzapenari aurkeztutako ukoak.

Segundo.- Aceptar la renuncia a la prórroga presentada por las personas que se relacionan en el Anexo II.

Hirugarrena.- Ez luzatzea zerbitzu-eginkizuna 2017-18 ikasturtean III. Eranskinean adierazten diren pertsonen

Tercero.- No prorrogar la comisión de servicios durante el curso 2017-18 a las personas que se relacionan en el Anexo III.

ERREKURTSOAK

Administrazio bidea amaitzen ez duen ebazpen honen aurka, gora jotzeko errekurtsoa jarri ahal izango zaio Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordeari hilabeteko epean, berau argitaratu eta biharamunetik aurrera, betiere Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 112.1 artikuluari dagokionez, 121. artikuluan eta hurrengo artikuluetan xedatutakoaren arabera.

RECURSOS

Con arreglo a lo dispuesto en los artículos 121 y siguientes, en relación con el 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la Viceconsejera de Administración y Servicios en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de su publicación.

Vitoria-Gasteizen, 2017ko maiatzaren 26an.
En Vitoria-Gasteiz, a 26 de mayo de 2017.

Konrado Mugertza Urkidi
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA / DIRECTOR DE GESTIÓN DE PERSONAL



I ERANSKINA/ ANEXO I
LUZAPENAK/ PRÓRROGAS
BERRITZEGUNE.

A. IDAZKARI LANPOSTUETAN / PUESTOS DE SECRETARIO/A

NOMBRE Y APELLIDOS/ IZEN ABIZENAK	BERRITZEGUNEA
ADOT LACUNZA ,JUAN CARLOS	BERRITZEGUNE G03
ALBERDI BALZATEGUI ,IOSU	BERRITZEGUNE B10
ALONSO GARCIA ,JUAN JOSE	BERRITZEGUNE A01
BALERDI EGUIZABAL ,KORO	BERRITZEGUNE G01
EGAÑA CALLEJO ,OIHANA	BERRITZEGUNE G02
FERNANDEZ RODRIGUEZ ,ROSALIA	BERRITZEGUNE G06
GARCIA LASTRA ,EDUARDO	BERRITZEGUNE B04
GARMENDIA ALTUNA ,MARIA TERESA	BERRITZEGUNE G05
GONZALEZ VELASCO ,AMADOR RAMON	BERRITZEGUNE B06
HERNANDEZ ROMEO ,FRANCISCO	BERRITZEGUNE A01
KORKOSTEGI SAIZAR ,IÑIGO	BERRITZEGUNE A02
LARRABEITI MEABE ,MARIA DEL MAR	BERRITZEGUNE B01
ORTEGA ETCHEVERRY ,ELENE	BERRITZEGUNE B05
RECIO CRESPO ,MARIA JESUS	BERRITZEGUNE G04
RODRIGO RUIZ ,MILAGROS	BERRITZEGUNE B07
ROMO URIARTE ,MIKEL GOTZON	BERRITZEGUNE B08
RUIZ GARCIA M ^a TERESA	BERRITZEGUNE B03



B. LAGUNTZAILE LANPOSTUETAN / PUESTOS DE COLABORADOR/A

NOMBRE Y APELLIDOS/ IZEN ABIZENAK	BERRITZEGUNEA
ANTOLIN HERRERO, MARIA SOL	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
APRAIZ JAYO, M VICTORIA	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
ARECHAGA BEDIALAUNETA, MIREN LORE	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
BARAIAETXABURU ZARANDONA, AINHOA	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
BERGERA SERRANO CONCEPCIÓN	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
BILBAO LABADO, JOSE MARCOS	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
CANTALEJO DIEZ, JOSEBA A.	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
COUTO BARROS, MARIA DEL CARMEN	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
ESKUBI GOIENETXE IZASKUN	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
ESTEBAN PEÑALBA, ESTEBAN	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
GARCIA LLORENTE, CARLOS	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
GOÑI SAGASTUME MIKEL	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
HORNAS GARCIA, Mª SOL	A01 BERRITZEGUNEA
IBARRA BUSTINZA, JOSEBA	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
INDA GOIKOLEA, NERE	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
JAUSSI NIEVA, M. LUISA	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
LOPEZ IRASTORZA, JOSE MANUEL	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
MUGICA MUGICA, FRANCISCO JAVIER	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
ORTEGA ECEIZA, ROSA MARIA	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
POZO GONZALEZ, VIRGINIA	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
POZO TORRE, MARIA ISABEL	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
PUJANA URIARTE, AINHOA	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
RENTERIA URIARTE, IRATXE	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
SALAZAR DEL CAMPO, MARTA	A02 BERRITZEGUNEA
SESMA OLAECHEA, SANTIAGO	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL
ZABALLOS RUIZ, LUIS CARLOS	BERRITZEGUNE NAGUSIA/BERRITZEGUNE CENTRAL



C. IRAKASKUNTZAREN LAGUNTZA/ PUESTOS DE APOYO DOCENCIA:

NOMBRE Y APELLIDOS	CENTRO
AGIRRE NARBAIZA ,AMAIA	G03-BERRITZEGUNE
AKESOLO CUERVO ,IXONE	B06-BERRITZEGUNE
ALBERDI GOENAGA ,JOSE LUIS	G05-BERRITZEGUNE
ALBIZU INCHAUSTI ,AITOR	B09-BERRITZEGUNE
ALDASORO LASA ,MARIA GEMMA	G04-BERRITZEGUNE
ALLENDE AIRAS ,MARIA CARMEN	G03-BERRITZEGUNE
ALTUNA GANCHEGUI ,LEIRE	B09-BERRITZEGUNE
ALTUNA VILLAR ,MIREN GARBIÑE	B01-BERRITZEGUNE
ARAKAMA KARRERA ,JOSE MARIA	G06-BERRITZEGUNE
ARANA VELASCO ,ITZIAR	A01-BERRITZEGUNE
ARETIO GOYOAGA ,MARIA INMACULADA	B02-BERRITZEGUNE
ARITZETA AZURMENDI ,ANA	G02-BERRITZEGUNE
ARREGUI ERRAZQUIN ,BEGOÑA	B10-BERRITZEGUNE
ARRIZABALAGA BARRENCUA ,RAQUEL	B02-BERRITZEGUNE
ASTOREKA ERDOIZA ,NEREA	B02-BERRITZEGUNE
AZCONA ARCELUS ,ANA MARIA	G06-BERRITZEGUNE
AZUETA DIAZ ,EMILIO	A02-BERRITZEGUNE
AZURZA GERRIKA-ETXEBARRIA ,MIREN JULE	B03-BERRITZEGUNE
BAFINO SANCHEZ ,BEATRIZ	B04-BERRITZEGUNE
BALEZTENA JAUREGUI ,IZASKUN	G04-BERRITZEGUNE
BAÑARES ALTUNA ,KOLDO	G06-BERRITZEGUNE
BEITIA GOIBURU ,MAIDER	G03-BERRITZEGUNE
BERNEDO ISACELAYA ,JOSE MARIA	G03-BERRITZEGUNE
BIAIN SALABERRIA ,IÑAKI	G02-BERRITZEGUNE
BILBAO ASTIGARRAGA ,JAVIER	B10-BERRITZEGUNE
BLANCO VILLAR ,VICENTE	A02-BERRITZEGUNE
BUSTAMANTE VIZCAINO ,VICTOR ESTEBAN	B03-BERRITZEGUNE
CAMOIRA OURO ,ANGEL MARIANO	B01-BERRITZEGUNE
CASARES DE LA IGLESIA ,ISABEL	B05-BERRITZEGUNE
CASTRO CASAS ,MIREN BEGOÑA	B03-BERRITZEGUNE
CLEMENTE MORAN ,ENRIQUE	A02-BERRITZEGUNE
DE DOMINGO NUÑO ,RAMON MARIA	B02-BERRITZEGUNE



NOMBRE Y APELLIDOS	CENTRO
DEL POZO LASTRA ,ANA ESPERANZA	B07-BERRITZEGUNE
DIEZ ARCOCHA ,SARA	A01-BERRITZEGUNE
ECHEVARRIA ARABAOLAZA ,JOSE LUIS	G03-BERRITZEGUNE
ECHEVARRIA OLEA ,M. ARANZAZU	B04-BERRITZEGUNE
EGUIGUREN SAN MILLAN ,M PAZ	G02-BERRITZEGUNE
ELEJALDE GUERRA ,MAITE	B03-BERRITZEGUNE
ELGUEZABAL ELORDUY ,MIREN JAIONE	B05-BERRITZEGUNE
ELORRIAGA ZUGAZAGA ,MARIA CARMEN	B02-BERRITZEGUNE
ERKIZIA AIZPURUA ,MIREN JOSUNE	G06-BERRITZEGUNE
EXTRAMIANA CAMENO ,ANA	G01-BERRITZEGUNE
EZQUERRO ESCRIBANO ,FRANCISCO JAVIER	B06-BERRITZEGUNE
FERNANDEZ BERAZA ,AMPARO	A02-BERRITZEGUNE
FERNANDEZ PACHECO ,MARIA DEL CARMEN	B01-BERRITZEGUNE
GABILONDO URKIJO ,ALEXANDER	G02-BERRITZEGUNE
GALARRAGA MEDALLO ,IGNACIO	B04-BERRITZEGUNE
GARAIZABAL IRAZOLA ,MARIA ARANZAZU	B09-BERRITZEGUNE
GARCIA ARETXABALA ,ANA ISABEL	B04-BERRITZEGUNE
GARCIA GURRUCHAGA ,MARIA LUISA DEL PILA	G01-BERRITZEGUNE
GARIJO FUENTES ,M NIEVES	B01-BERRITZEGUNE
GARMENDIA CHAPARTEGUI ,MARIA	G05-BERRITZEGUNE
GOITIA LOPEZ ,AGURTZANE	B03-BERRITZEGUNE
GOITIA MARKUERKIAGA ,JOSEBA	B01-BERRITZEGUNE
GONZALEZ DE LA FUENTE ,MARIA NURIA	A02-BERRITZEGUNE
GONZALEZ RODRIGUEZ ,FELISA	B09-BERRITZEGUNE
GUIRADO PEREZ ,IMANOL	G01-BERRITZEGUNE
GUTIERREZ ARNAIZ ,ANA SOFIA	B07-BERRITZEGUNE
HERNANDEZ PASCUAL ,MARIA BEGOÑA	B02-BERRITZEGUNE
ICAZURIAGA MUNIATEGUI ,ANA ISABEL	B10-BERRITZEGUNE
IGLESIAS LEZAMA ,M DOLORES	B07-BERRITZEGUNE
IGLESIAS VILLACORTA ,GLORIA MARIA	B02-BERRITZEGUNE
IGOA FRANCHES ,MIREN JOSUNE	G05-BERRITZEGUNE
IRIGOIEN BEREAU ,AMAIA	G02-BERRITZEGUNE
IRURETAGOYENA MANTEROLA ,MARIA OLATZ	G06-BERRITZEGUNE
ISPIZUA URZAA ,AMAYA	B06-BERRITZEGUNE
ITURBE ZURBANO ,MIREN JAYONE	A02-BERRITZEGUNE
ITURGAIZ RODRIGUEZ ,MARIA BEGOÑA	B08-BERRITZEGUNE
JAUREGUALZO BEITIA ,IÑAKI	A01-BERRITZEGUNE
JAYO BUSTINDUY ,MIREN AMAIA	G01-BERRITZEGUNE
LAFUENTE OSA ,MIREN ITZIAR	A02-BERRITZEGUNE
LARRAÑAGA ARRIOLA ,JEXUX	G06-BERRITZEGUNE
LARRUSKAIN ARBELAIZ ,IZASKUN	G02-BERRITZEGUNE
LASA AGUIRRE ,JAIONE	G01-BERRITZEGUNE



NOMBRE Y APELLIDOS	CENTRO
LASA ZUBIZARRETA ,MARIA ISABEL	G06-BERRITZEGUNE
LEXARTZA ARTZA ,EKAIN	B02-BERRITZEGUNE
LOPEZ BOROBIA ,LUIS ANGEL	G04-BERRITZEGUNE
LOPEZ EIZAGUIRRE ,SAIOA	B09-BERRITZEGUNE
LOPEZ BELARRINAGA ,SUSANA	B04-BERRITZEGUNE
LPZ CIORDIA MURGUIALDAY ,LUIS	A02-BERRITZEGUNE
LUENGO VARGAS ,ANTONIO	B02-BERRITZEGUNE
MAGRO SANCHEZ ,BEGOÑA	B01-BERRITZEGUNE
MARCOS BENITO ,MARIA CRUZ	B05-BERRITZEGUNE
MARCUERQUIAGA ARRIAGA ,MARIA BELEN	B10-BERRITZEGUNE
MARTINEZ ANTON ,ANA TERESA	B03-BERRITZEGUNE
MARTINEZ CANAL ,ROSA MARIA	B08-BERRITZEGUNE
MARTINEZ HORTAL ,EMILIO	B07-BERRITZEGUNE
MARTINEZ IMAZ ,ELENA	B05-BERRITZEGUNE
MARTINEZ PEREZ ,BERTA	B04-BERRITZEGUNE
MARTINEZ DE MARIGORT ESNAOLA ,ARANZAZU	A02-BERRITZEGUNE
MENCHACA BEARAN ,IGNACIO	B09-BERRITZEGUNE
MENTXAKA PEREZ ,MARIA BEGOÑA	B10-BERRITZEGUNE
MOLINA FERNANDEZ ,LUIS MARIA	B01-BERRITZEGUNE
MONDRAGON MARTINEZ ,JOSUNE	B02-BERRITZEGUNE
MONTALBAN BILBAO ,MIREN MAITENA	B03-BERRITZEGUNE
MUGARZA AYARZAGUENA ,GERMAN	B09-BERRITZEGUNE
MUÑOZ CANO ,RAMON	A02-BERRITZEGUNE
NUÑEZ LOZANO ,JUAN MANUEL	G02-BERRITZEGUNE
NUÑEZ MANCEÑIDO ,ANA ISABEL	B03-BERRITZEGUNE
OLANO ASTIGARRAGA ,IDURRE	B10-BERRITZEGUNE
OLASKOAGA ARRATE ,MIREN BEGOÑA	G01-BERRITZEGUNE
OLIVARES LANDAJO ,MARIA JOSE	B01-BERRITZEGUNE
ORTIZ DE ARRI RICO ,NEREA	G02-BERRITZEGUNE
ORTIZ DE ECHEVARRIA VILLALEY ,ANA ISABEL	B01-BERRITZEGUNE
OTAÑO TOLEDO ,ITZIAR	A02-BERRITZEGUNE
OTXOTORENA SORONDO ,MIREN JOSUNE	G01-BERRITZEGUNE
PAREDES TOME ,RESURRECCION	B08-BERRITZEGUNE
PARRA SANCHEZ ,AINHOA	G03-BERRITZEGUNE
PEÑA ZEANURI ,ESTHER	B02-BERRITZEGUNE
PIZARRO PORTILLA ,MARIA ISABEL	B01-BERRITZEGUNE
REMENTERIA MENDIKUTE ,ESKARNE	B09-BERRITZEGUNE
REVILLA SANCHEZ ,MARIA LUISA	B06-BERRITZEGUNE
ROA BAROJA ,PEDRO M	G02-BERRITZEGUNE
RODRIGO GARCIA ,LEIRE	G05-BERRITZEGUNE
RODRIGUEZ FERNANDEZ ,MARIA LOURDES	B05-BERRITZEGUNE



NOMBRE Y APELLIDOS	CENTRO
RODRIGUEZ IBAÑEZ ,ARACELI	B06-BERRITZEGUNE
RODRIGUEZ MARTINEZ ,JUAN JOSE	G06-BERRITZEGUNE
RODRIGUEZ-SIERRA JIMENEZ ,ROSA MARIA	G01-BERRITZEGUNE
ROJO PALACIOS ,MARIA DE LOS ANGELES	A01-BERRITZEGUNE
SALABERRI MARTINEZ ,MIREN ITZIAR	B02-BERRITZEGUNE
SALAZAR GOMEZ ,ANABEL	A02-BERRITZEGUNE
SAN SEBASTIAN MATEOS ,MIREN ARANTZAZU	G01-BERRITZEGUNE
SANCHEZ ROBADOR ,FRANCISCO	A02-BERRITZEGUNE
SANTAMARIA ARRAIZ ,MARIA ARANZAZU	B04-BERRITZEGUNE
SANTISTEBAN SANTA EUFEMIA ,MARIA LOURDES	B08-BERRITZEGUNE
SARRIONANDIA FIGUERO ,MARIA BEGOÑA	G03-BERRITZEGUNE
SERNA MARTIN ,MARIA JESUS	A01-BERRITZEGUNE
SIMON ALFONSO ,JOSE ANTONIO	B05-BERRITZEGUNE
SOTO MARCOS ,M JOSE	B08-BERRITZEGUNE
TEJERO ALVAREZ ,SERGIO	A01-BERRITZEGUNE
TORQUEMADA ALONSO ,MARIA	A01-BERRITZEGUNE
TORRES ELIZONDO ,PEDRO MARIA	G02-BERRITZEGUNE
TREVIJANO BERNAD ,ISABEL	G05-BERRITZEGUNE
UMARAN DEL CAMPO ,ENRIQUE	B01-BERRITZEGUNE
URDANGARIN ARRIZABALAGA ,ESTHER	B06-BERRITZEGUNE
URIA JAUREGI ,MARIA SOLEDAD	G01-BERRITZEGUNE
URIZAR ZUGAZAGOITIA ,NEREA	G03-BERRITZEGUNE
UZQUIANO LOYO ,JUAN ANTONIO	A02-BERRITZEGUNE
VEIGA MARTINEZ ,MARIA ISABEL	B01-BERRITZEGUNE
XIMENO MALATSETXEBARRIA ,ASIER	G03-BERRITZEGUNE
ZABALA MADARIAGA ,MARIA BEGOÑA	B01-BERRITZEGUNE
ZABALLA MIGUEL ,ITXAROPENA	B02-BERRITZEGUNE
ZALDUA URANGA ,MARIA JESUS	G01-BERRITZEGUNE
ZAPIRAIN ADURIZ ,IÑAKI	G06-BERRITZEGUNE
ZAPIRAIN EREÑO ,MIREN IOSUNE	G06-BERRITZEGUNE
ZUBELDIA ERRAZKIN ,M.KARMELE	G01-BERRITZEGUNE

**II. ERANSKINA/ ANEXO II****UKOAK/RENUNCIAS****IDAZKARI LAGUNTZAILE POSTUETAN /PUESTOS DE SECRETARIO DOCUMENTALISTA**

- LARREATEGUI AYESTA, MARIA BEGOÑA

LAGUNTZAILE LANPOSTUETAN / PUESTOS DE COLABORADOR/A

- ALBES CARMONA, MARIA CARMEN
- MUGA VILLATE, FERNANDO

BERRITZEGUNE. IRAKASKUNTZAREN LAGUNTZA. APOYO DOCENCIA

- AMORRORTU AMARICA ,MIREN IVON
- EMBID ZUBIRIA ,MARIA TERESA
- FERNANDEZ DE BETOÑO SAENZ DE OLAMENDI ,ANA ROSA
- LOPEZ GARCIA ,MARIA ICIAR
- MONTEJO GARAY ,MARIA ELENA
- ORBEA UCIN ,MIREN IGONE
- PRIETO MENDAZA ,JESUS
- RICARTE SENOSIAIN ,DOROTEA
- SARASA AGUADO ,M ELENA
- ZULOAGA GARBIZU ,KRISTINA

III. ERANSKINA/ ANEXO III**LUZAPENIK EZ / NO PRORROGAN****BERRITZEGUNE. IRAKASKUNTZAREN LAGUNTZA. APOYO DOCENCIA**

- SIERRA ETXENAUSIA, M^a CRISTINA.

Titularra lanean hasi delako.
Por reincorporación del titular